Руководителю Тюлячинского
                                                                        сельского Исполнительного комитета
                                                                         Г.М. Давлиеву
                                                                         от _____________________________
                                                                         ________________________________
                                                                         проживающего по адресу:
                                                                         РТ, Тюлячинский район, ___________
                                                                         ул._____________________, д.______
                                                                         тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас изменить, присвоить адрес  жилому дому, земельному участку находящемуся по адресу: РТ, Тюлячинский муниципальный район, _________
ул.________________д._______.
Кадастровый номер земельного участка ________________________________
Кадастровый номер жилого дома ______________________________________
Инвентарный номер жилого дома_________.

«_____»_______________2014г.         __________________________________

Я, ______________________________________________________________
даю согласие на обработку своих персональных данных  Тюлячинскому сельскому Исполнительному комитету.

«____»___________________2014г.                 _____________________________